
КРАЕВОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ     БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

ИМЕНИ  А.И.ЛЕБЕДЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023 г.                       №  162/23-од 

 

О деятельности 

Службы медиации КГБОУ 

«Красноярский кадетский корпус 

имени А.И. Лебедя»  

 

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в  Российской Федерации; Распоряжения Правительства, 

РФ № 1430-р от 30.07.2014 в котором утверждена Концепция развития сети 

служб медиации до 2017 г. (с изменениями в 2018г); и  в соответствии с 

«Положением о службе медиации  КГБОУ «Красноярский кадетский корпус 

имени А.И. Лебедя» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию деятельности службы 

медиации КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя» на 

2023-2024 учебный год - куратором службы медиации педагога-психолога 

Ярлыкову Анну Петровну. 

2. Куратору службы медиации Ярлыковой А.П.:  

-  сформировать состав службы медиации на 2023-2024 уч. год в 

соответствии с Положением о службе медиации КГБОУ «Красноярский 

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» утвержденным приказом от 03.11.2017 

г. № 33-од; 

-  разработать план службы медиации на 2023-2024 учебный год. 

3. Программисту Полякову Е.В. разместить на сайте учреждения 

информацию о деятельности службы медиации КГБОУ «Красноярский 

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         В.В. Захряпин 

 

 

 
 


		2024-03-18T13:23:35+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




